
  
ประกาศ คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

เรื่อง  ขายทอดตลาดครุภัณฑ์ช ารุด  จ านวน 139 รายการ 

------------------------------------------- 

ด้วย คณะวศิวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ มีความประสงคจ์ะขายครุภัณฑ์ช ารุด 

จ านวน 139 รายการ ตามรายละเอียดดังแนบ โดยมีเงื่อนไขและขอ้ผูกพันดังตอ่ไปนี้ 

1. ก าหนดขายครุภัณฑ์ช ารุด จ านวน 139 รายการ ในวันที่ 12 พฤษภาคม 2559 

ตั้งแต่เวลา 09.30 น. เป็นต้นไป ณ ห้องประชุม 3 ช้ัน 7 อาคาร 30 ปี คณะวิศวกรรมศาสตร์ 

มหาวิทยาลัยเชียงใหม ่

2. การขายครุภัณฑ์ ผูป้ระสงค์เสนอราคาซือ้ต้องปฏิบัติ ดังนี ้

2.1 ลงทะเบียนในวันที่ 12 พฤษภาคม 2559 เวลา 09.30 น. ถึง 10.00 น.  

ณ หอ้งประชุม 3 ชั้น 7 อาคาร 30 ปี คณะวศิวกรรมศาสตร์ 

2.2 วางหลักประกันเป็นเงินสด จ านวนเท่ากับราคาขั้นต่ าของครุภัณฑ์ที่เสนอ

ราคาซื้อ มิฉะนั้นจะไม่มีสิทธิ์เข้าร่วมเสนอราคาซื้อ หากเสนอราคาซื้อไม่ได้

คณะวิศวกรรมศาสตร์ จะคืนหลักประกันให้ทันทีเมื่อการขายทอดตลาด

สิน้สุดลง โดยมีรายละเอียดดังเอกสารแนบท้ายประกาศนี้  

2.3 เสนอราคาแขง่ขันโดยเปิดเผย ตั้งแตเ่วลา 10.00 น. เป็นต้นไป 

2.4 ผูเ้สนอราคาซือ้สูงสุดจะเป็นผู้ได้รับการพิจารณาจากคณะกรรมการฯ 

  3.  ผูช้นะการเสนอราคาซือ้ต้องช าระเงนิสดส่วนที่เหลือทันที 

  4.  เมื่อช าระเงินสดตาม ข้อ.3 แล้ว ผู้ชนะการเสนอราคาจะต้องขนย้ายครุภัณฑ์ดังกล่าว

ภายในวันที่ 13 พฤษภาคม 2559 หากพ้นก าหนด คณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จะไม่

รับผิดชอบต่อการสูญหาย นั้น 

  5.  คณะกรรมการฯ สงวนสิทธิ์ที่จะขาย หรอืไม่ขายใหแ้ก่ผู้ใดก็ได้ 

  6.  ผู้สนใจติดต่อขอดูครุภัณฑ์ จ านวน 139 รายการ ได้ที่ งานการเงินการคลังและ

พัสดุ ชัน้ 6 อาคาร 30 ปี คณะวศิวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ในวันที่ 11 พฤษภาคม 2559  

เวลา 09.30 น. 

/7. ให้ผูเ้สนอราคา... 



 

- 2 - 

7. ให้ผู้เสนอราคาซื้อสูงสุดต้องวางหลักประกันการขนย้ายครุภัณฑ์ช ารุดเป็นเงินสด 

จ านวนร้อยละ 10 ของราคาที่เสนอ มฉิะนั้นจะไม่มสีิทธิไ์ด้รับการพิจารณาจากคณะกรรมการฯ ให้เป็นผู้

ชนะการเสนอราคา โดย คณะวิศวกรรมศาสตร์ จะคืนหลักประกันฯ เมื่อผู้ชนะการเสนอราคาด าเนินการ

ขนย้ายครุภัณฑ์ออกจากพื้นที่เสร็จสิ้นตามเวลาที่ก าหนดในประกาศฯ เว้นแต่มีเหตุจากความบกพร่อง

ของส่วนราชการสามารถขยายระยะเวลาในการขนย้ายครุภัณฑ์ออกจากพื้นที่ได้ โดยอยู่ในดุลพินิจของ

ประธานคณะกรรมการด าเนินการจ าหน่ายพัสดุ 

8. หากผู้ชนะการเสนอราคาไม่ด าเนินการขนย้ายครุภัณฑ์ช ารุดภายในเวลาที่ก าหนดใน

ประกาศฯ คณะวิศวกรรมศาสตร์ ขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่คืนหลักประกันฯ และจะไม่รับผิดชอบต่อการสูญ

หายของครุภัณฑท์ี่ประมูลได้ ไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งสิน้ 

ประกาศ  ณ วันที่  20 เมษายน 2559    

 

(ลงนาม) ณัฐ วรยศ 

(ผูช่้วยศาสตราจารย์ ดร.ณัฐ วรยศ) 

คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร ์ 

 

 

 



1 / 4

ภาควิชาวิศวกรรมไฟฟา้

1 ชุดโสตทัศนูปกรณ์ส าหรับหอ้งประชุม (ช ารุด

เฉพาะ TOA/A-912 MK2 1 เคร่ือง)

8037-008 1 ชุด       588,597.00 เงนิรายไดป้ ี2537 50

2 เคร่ืองปรับอากาศพร้อมตดิตัง้ 8239-001(5-7) 1 ชุด           29,500.00 เงนิรายไดป้ ี2539 2000

3 เคร่ืองถา่ยทอดสัญญาณภาพสจีากวตัถุ 3 มติ ิ

ระบบ Digital

8243-002(1-2)-(2-2) 2 เคร่ือง         150,000.00 เงนิรายไดป้ ี2543 200

4 โทรศัพทไ์ร้สาย 8248-015 1 เคร่ือง             4,900.00 เงนิรายไดป้ ี2548 10

5 โทรศัพทไ์ร้สาย 8250-005 1 เคร่ือง             1,400.00 เงนิรายไดป้ ี2550 10

6 โทรศัพทแ์บบไร้สาย 8251-002 1 เคร่ือง             1,350.00 เงนิรายไดป้ ี2551 10

7 ตูส้าขาโทรศัพท ์ขนาด 4 สายนอก 64 สายใน 8253-005 1 เคร่ือง           44,100.00 เงนิรายไดป้ ี2553 10

8 ไฟฉุกเฉนิอัตโนมัติ 8254-032(1-3)-(2-3) 2 ชุด            2,775.00 เงนิรายไดป้ ี2554 200

ภาควิชาวิศวกรรมเครื่องกล

9 เคร่ืองพมิพด์ดีแบบไฟฟา้ชนดิมหีนว่ยความจ า 0338-001 1 เคร่ือง           34,000.00 เงนิแผ่นดนิป ี2538 30

10 ระบบเคร่ืองพมิพผ่์านเครือขา่ย พมิพเ์ลเซอร์ ขาว/

ด า 2 เคร่ือง ความละเอียดในการพมิพไ์มต่่ ากวา่ 

1200x1200 dpi (ช ารุดเฉพาะ 1.เคร่ืองพมิพ์

เลเซอร์ HP Laser Jet 4100dtn 1 เคร่ือง, 2. 

เคร่ืองพมิพเ์ลเซอร์ HP Laser Jet 5100 tn 1 

เคร่ือง, 3. เคร่ืองพมิพเ์ลเซอร์ส ีHP Laser Jet 

4600dn 1 เคร่ือง)

0346-101 1 ชุด        381,676.00 เงนิแผ่นดนิป ี2546 90

11 เคร่ืองพมิพค์อมพวิเตอร์แบบหมกึพน่ 0351-046(1-4)-(4-4) 4 เคร่ือง             4,400.00 เงนิแผ่นดนิป ี2551 120

12 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ 8343-004(3-5)-(4-5) 2 ชุด          32,990.00 เงนิรายไดป้ ี2543 120

13 เคร่ืองพมิพค์อมพวิเตอร์แบบพน่หมกึ 8343-009(1-5)-(5-5) 5 เคร่ือง             6,930.00 เงนิรายไดป้ ี2543 50

14 คอมพวิเตอร์ 8343-013(1-7)-(4-

7),(6-7)-(7-7)

6 ชุด          33,800.00 เงนิรายไดป้ ี2543 180

15 คอมพวิเตอร์ 8344-003(2-10)-(4-

10)

3 ชุด         38,253.57 เงนิรายไดป้ ี2544 90

16 เคร่ืองไมโครคอมพวิเตอร์ 8346-029(1-8),(4-

8),(6-8)

3 เคร่ือง          19,457.95 เงนิรายไดป้ ี2546 170

17 เคร่ืองประมวลผลขอ้มูลระดับสูง 8348-006 1 เคร่ือง           42,000.00 เงนิรายไดป้ ี2548 60

18 LCD Projector 8349-004 1 ชุด        209,720.00 เงนิรายไดป้ ี2549 100

19 เคร่ืองประมวลผลขัน้สูง 8349-005 1 ชุด          57,900.00 เงนิรายไดป้ ี2549 90

ภาควิชาวิศวกรรมสิง่แวดล้อม

20 อุปกรณ์กวนของเหลวดว้ยแมเ่หล็กบนแผ่นความ

ร้อน

0431-002(1-2)-(2-2) 2 ชุด           12,000.00 เงนิแผ่นดนิป ี2531 60

21 เคร่ืองควบคุมอุณหภูมขิองน้ า ควบคุมอุณหภูมไิด้

สูงสุดไมต่่ ากวา่ 100 องศา (C)

0433-105(2-3)-(3-3) 2 เคร่ือง          70,000.00 เงนิแผ่นดนิป ี2533 900

22 ปัม๊สูญญากาศ ปัม๊ไดไ้มน่อ้ยกวา่ 30 ลติร/นาที 0433-113(1-2)-(2-2) 2 เคร่ือง          18,700.00 เงนิแผ่นดนิป ี2533 1000

23 เคร่ืองวดัพเีอช 0436-007 1 เคร่ือง           35,000.00 เงนิแผ่นดนิป ี2536 5

24 อุปกรณ์กวนสารละลายดว้ยแมเ่หล็กไฟฟา้ 0438-104(2-4)-(3-4) 2 เคร่ือง           20,000.00 เงนิแผ่นดนิป ี2538 40

25 เคร่ืองเก็บตัวอย่างฝุ่น 0440-107(1-2) 1 เคร่ือง          59,920.00 เงนิแผ่นดนิป ี2540 20

26 เคร่ืองมอืหาไนโตรเจน 0443-104 1 เคร่ือง        242,500.00 เงนิแผ่นดนิป ี2543 100

27 เคร่ืองวดัพเีอช 0443-105(1-2) 1 เคร่ือง          58,197.30 เงนิแผ่นดนิป ี2543 5

28 อ่างน้ าควบคุมอุณหภูมิ 0444-002 1 ชุด          99,338.00 เงนิแผ่นดนิป ี2544 50

29 เคร่ืองวดัคลอรีน 0446-102 1 เคร่ือง          11,363.40 เงนิแผ่นดนิป ี2546 5

30 เคร่ืองวดัสภาพการน าไฟฟา้ 8441-004 1 เคร่ือง           35,000.00 เงนิรายไดป้ ี2541 5

ใช้เงนิ
 ราคาขาย

ขัน้ต่่า

เอกสารแนบท้ายประกาศ

...........................

ล่าดับท่ี ครุภัณฑ์ภาควิชา / รายการ หมายเลขครุภัณฑ์ จ่านวน  ราคาซือ้/หน่วย



2 / 4

ใช้เงนิ
 ราคาขาย

ขัน้ต่่า
ล่าดับท่ี ครุภัณฑ์ภาควิชา / รายการ หมายเลขครุภัณฑ์ จ่านวน  ราคาซือ้/หน่วย

31 เคร่ืองกวนของเหลวดว้ยแมเ่หล็กบนแผ่นความร้อน 8443-002(2-4)-(3-4) 2 เคร่ือง          17,100.00 เงนิรายไดป้ ี2543 100

ภาควิชาวิศวกรรมโยธา (ส่านักงาน)

32 เคร่ืองท าน้ าเย็นแบบขวดพลาสตกิครอบ พร้อมขวด 8133-004(1-4) 1 เคร่ือง             3,200.00 เงนิรายไดป้ ี2533 100

ภาควิชาวิศวกรรมคอมพวิเตอร์

33 เกา้อี้ส าหรับเจ้าหนา้ทีค่อมพวิเตอร์ 0042-008(46-54) 1 ตัว             1,200.00 เงนิแผ่นดนิป ี2542 50

34 ชุดทดลองและพัฒนาซอฟแวร์ประสทิธิภาพสูง 

(ช ารุดเฉพาะ CPU 5 ตัว , จอภาพ 4 ตัว)

0747-001 1 ชุด         204,000.00 เงนิแผ่นดนิป ี2547 270

35 เกา้อี้ใชใ้นหอ้งปฏบิัตกิาร 8740-002(65-100) 1 ตัว                280.00 เงนิรายไดป้ ี2540 5

36-37 UPS, LINE INTERACTIVE 1000 VA 0744-0613-02ก.

12(1-4),(2-4)

2 ชุด             5,400.00 เงนิกูป้ ี2544 100

38-39 UPS, LINE INTERACTIVE 2000 VA 0744-0613-03ก.

12(1-3),(2-3)

2 ชุด           19,500.00 เงนิกูป้ ี2544 100

40-62 DESKTOPPC,HI-PIII-700+UPS 0744-0615-01ก.

12(34-60)-(56-60)

23 ชุด          54,625.20 เงนิกูป้ ี2544 2070

ภาควิชาวิศวกรรมอุตสาหการ

63 กลอ้งจุลทัศนข์ยาย 100 เทา่ 0528-202(1-4)-(4-4) 4 กลอ้ง          24,850.00 เงนิแผ่นดนิป ี2528 600

64 กลอ้งจุลทัศนข์ยาย 1000 เทา่ 0528-203 1 กลอ้ง          44,950.00 เงนิแผ่นดนิป ี2528 200

65 เตาอบทรายปรับอุณหภูมไิดไ้มน่อ้ยกวา่ 300 

องศา (C)

0530-102 1 เตา           53,000.00 เงนิแผ่นดนิป ี2530 100

66 เตาอบไฟฟา้ใหอุ้ณหภูมไิมต่่ ากวา่ 1000 องศา (C) 0530-105 1 เตา          88,000.00 เงนิแผ่นดนิป ี2530 100

67 กลอ้งจุลทรรศนข์นาดขยายไมต่่ ากวา่ 1000 เทา่

 พร้อมกลอ้งบันทกึภาพทีท่ างานร่วมกัน

0531-106 1 ชุด        243,638.00 เงนิแผ่นดนิป ี2531 300

68 กลอ้งขยายแบบแมคโคร (Macro Scope) 0534-103 1 กลอ้ง         150,000.00 เงนิแผ่นดนิป ี2534 300

69 เคร่ืองชั่งน้ าหนักอย่างละเอียด ชั่งไดล้ะเอียดอย่าง

ต่ า 0.001 กรัม อ่านคา่เป็นตัวเลข (Electronic 

Balance) Mazimum Load ไมต่่ ากวา่ 200 กรัม

0537-102(1-2)-(2-2) 2 เคร่ือง        175,000.00 เงนิแผ่นดนิป ี2537 10

70 เคร่ืองวดัอุณหภูมนิ าโลหะชนดิจุม่ Type R,B,K 0540-102 1 เคร่ือง        149,000.00 เงนิแผ่นดนิป ี2540 10

71 กลอ้งขยายดูโครงสร้างอนุภาคโลหะวทิยา 0544-102 1 กลอ้ง        350,000.00 เงนิแผ่นดนิป ี2544 50

72 โนฟวิสเ์บรกเกอร์ 8534-016 1 ตัว           12,500.00 เงนิรายไดป้ ี2534 10

73 อุปกรณ์วดัความเรียบผิวของปากวดัไมโครมเิตอร์

ดว้ยแสง

8547-005 1 ชุด           13,000.00 เงนิรายไดป้ ี2547 50

74 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ชนดิกระเปา๋หิ้ว (Note Book) 8548-030 1 เคร่ือง          45,950.00 เงนิรายไดป้ ี2548 30

75 เคร่ืองพมิพค์อมพวิเตอร์ชนดิเลเซอร์ 8548-026(4-4) 1 เคร่ือง           12,900.00 เงนิรายไดป้ ี2548 50

76 ชุดคอมพวิเตอร์ส าหรับการจัดท าระบบสารสนเทศ 8549-004 1 เคร่ือง         27,713.00 เงนิรายไดป้ ี2549 50

77 ชุดคอมพวิเตอร์ส าหรับงานวจิัยและสารสนเทศ 8550-002(1-4) 1 เคร่ือง           29,625.00 เงนิรายไดป้ ี2550 30

78 เคร่ืองพมิพค์อมพวิเตอร์ 8551-016 1 เคร่ือง             4,890.00 เงนิรายไดป้ ี2551 1

79 เกา้อี้บาร์ (สดี า) PVC 8551-031 1 ตัว             2,600.00 เงนิรายไดป้ ี2551 100

80 กลอ้งโทรทัศนว์งจรปดิพร้อมตดิตัง้ 8552-078 1 ชุด        198,900.00 เงนิรายไดป้ ี2552 30

81 เคร่ืองส ารองไฟ 800 VA 8552-090 1 เคร่ือง             2,050.00 เงนิรายไดป้ ี2552 60

82 คอมพวิเตอร์แบบตัง้โตะ๊ 8553-010(1-2) 1 เคร่ือง          29,949.00 เงนิรายไดป้ ี2553 100

83 คอมพวิเตอร์ตัง้โตะ๊ 8553-007(1-2)-(2-2) 2 เคร่ือง           31,900.00 เงนิรายไดป้ ี2553 10

84 กลอ้งจุลทรรศนต์อ่คอมพวิเตอร์ 8556-006 1 กลอ้ง            4,815.00 เงนิรายไดป้ ี2556 10

85 SPEAK EMISSION SPECTROMETER 0544-9964-01ก.5 1 ชุด    4,011,697.74 เงนิกูป้ ี2544 2000



3 / 4

ใช้เงนิ
 ราคาขาย

ขัน้ต่่า
ล่าดับท่ี ครุภัณฑ์ภาควิชา / รายการ หมายเลขครุภัณฑ์ จ่านวน  ราคาซือ้/หน่วย

86 COATING THICKNESS TESTER 0546-0802-02ก.13 1 ชุด          60,843.21 เงนิกูป้ ี2546 10

งานบรหิารงานวิจัย บรกิารวิชาการและวิเทศ

สัมพนัธ์

87 เคร่ืองส ารองไฟ 0055-007(3-7) 1 เคร่ือง             1,900.00 เงนิแผ่นดนิป ี2555 30

งานการเงนิการคลังและพสัดุ

88 เคร่ืองส ารองไฟฟา้ 0056-005(2-2) 1 เคร่ือง             1,850.00 เงนิแผ่นดนิป ี2556 30

89 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ใชง้านทัว่ไป (ช ารุดเฉพาะ

เคร่ืองส ารองไฟ)

8045-012(2-2) 1 เคร่ือง          24,300.00 เงนิรายไดป้ ี2545 30

90 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ส าหรับประมวลผล (ช ารุด

เฉพาะจอภาพ)

8051-029 1 เคร่ือง           21,400.00 เงนิรายไดป้ ี2551 30

ห้องสมุด

91 เคร่ืองท าน้ าเย็นพร้อมขวดและขาตัง้ 8028-302 1 เคร่ือง             3,300.00 เงนิรายไดป้ ี2528 500

92 เคร่ืองพมิพค์อมพวิเตอร์ 8043-304 1 เคร่ือง          18,800.00 เงนิรายไดป้ ี2543 30

93 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ 8044-303 1 ชุด           39,500.00 เงนิรายไดป้ ี2544 30

94 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ 8045-301(1-2)-(2-2) 2 เคร่ือง          36,875.00 เงนิรายไดป้ ี2545 60

95 เคร่ืองอ่านบาร์โคด้เลเซอร์ 8050-031(1-2)-(2-2) 2 เคร่ือง             9,000.00 เงนิรายไดป้ ี2550 10

96 ชุดวงจรปดิพร้อมจอมอนเิตอร์ (ช ารุดเฉพาะ

เคร่ืองส ารองไฟฟา้)

8050-063 1 ชุด        139,000.00 เงนิรายไดป้ ี2550 30

97 เคร่ืองอ่านบาร์โคด้แบบพกพา 8051-049(2-2) 1 เคร่ือง             8,346.00 เงนิรายไดป้ ี2551 5

98 เคร่ืองพมิพค์อมพวิเตอร์ 8052-050 1 เคร่ือง             4,500.00 เงนิรายไดป้ ี2552 300

99 เคร่ืองส ารองไฟ ขนาด 500 VA 8053-062(1-2) 1 เคร่ือง             3,103.00 เงนิรายไดป้ ี2553 30

หน่วยเทคโนโลยกีารศึกษา

100 เคร่ืองรับโทรทัศนส์ ีขนาด 27" 0025-204 1 เคร่ือง          34,970.00 เงนิแผ่นดนิป ี2525 100

101 เคร่ืองฉายภาพขา้มศีรษะ 0030-201(1-2) 1 เคร่ือง             6,500.00 เงนิแผ่นดนิป ี2530 50

102 เคร่ืองฉายภาพขา้มศีรษะ 0035-201(2-5),(4-5) 2 เคร่ือง             9,400.00 เงนิแผ่นดนิป ี2535 100

103 เคร่ืองฉายภาพขา้มศีรษะ 8033-020 1 เคร่ือง             9,400.00 เงนิรายไดป้ ี2533 50

104 โทรทัศนส์ี 8036-031 1 เคร่ือง           13,000.00 เงนิรายไดป้ ี2536 100

105 เคร่ืองบันทกึภาพจากเคร่ืองตัดตอ่วดีโีอ 8038-018(1-3) 1 เคร่ือง           17,666.66 เงนิรายไดป้ ี2538 30

106 เคร่ืองพมิพ์ 8043-043 1 เคร่ือง          29,318.00 เงนิรายไดป้ ี2543 30

107 เคร่ืองโทรสาร 8044-014 1 เคร่ือง             5,990.00 เงนิรายไดป้ ี2544 30

108 เคร่ืองคอมพวิเตอร์แมข่า่ยพร้อมอุปกรณ์ 8047-032 1 ชุด        138,000.00 เงนิรายไดป้ ี2547 30

109 เคร่ืองคอมพวิเตอร์ Notebook 8048-040(4-10),(7-

10),(8-10)

3 เคร่ือง         48,578.00 เงนิรายไดป้ ี2548 150

110 เคร่ืองพมิพค์อมพวิเตอร์ชนดิเลเซอร์ 8048-023 1 เคร่ือง           12,900.00 เงนิรายไดป้ ี2548 50

111 คอมพวิเตอร์ 8049-010(1-5),(2-

5),(5-5)

3 ชุด          37,340.00 เงนิรายไดป้ ี2549 90

112 เคร่ืองพมิพเ์น็ทเวร์ิค (HP color jet 3550) 8049-011(1-2) 1 เคร่ือง           26,125.00 เงนิรายไดป้ ี2549 30

113 เคร่ืองฉายภาพขา้มศีรษะ 81050-043(2-2) 1 เคร่ือง           11,500.00 เงนิรายไดป้ ี2550 50

114 ชุดปฏบิัตกิารทางภาษา (คอมพวิเตอร์ 30 ชุด) 81050-146 1 ชุด     2,856,285.00 เงนิรายไดป้ ี2550 2000

งานบรหิารท่ัวไป

115 พัดลมตัง้พื้น 0017-011(6-7) 1 เคร่ือง                800.00 เงนิแผ่นดนิป ี2517 50

116 รถเข็นบรรทุกดนิ 0018-006(1-2)-(2-2) 2 คัน             1,000.00 เงนิแผ่นดนิป ี2518 100

117 รถเข็นดนิ 0019-018(1-2)-(2-2) 2 คัน                500.00 เงนิแผ่นดนิป ี2519 100

118 อุปกรณ์ท าเกลยีว 0022-016 1 ชุด             4,160.00 เงนิแผ่นดนิป ี2522 40

119 รถเข็นดนิ 0024-006(1-2)-(2-2) 2 คัน                600.00 เงนิแผ่นดนิป ี2524 100

120 เคร่ืองตัดหญา้แบบสะพายชนดิขอ้อ่อน ขนาด

เคร่ืองยนตไ์มต่่ ากวา่ 1.5 แรงมา้

0032-004 1 เคร่ือง           10,500.00 เงนิแผ่นดนิป ี2532 150



4 / 4

ใช้เงนิ
 ราคาขาย

ขัน้ต่่า
ล่าดับท่ี ครุภัณฑ์ภาควิชา / รายการ หมายเลขครุภัณฑ์ จ่านวน  ราคาซือ้/หน่วย

121 เกา้อี้ใชป้ระจ าโตะ๊เขยีนแบบ 0033-003(1-200)-

(200-200)

200 ตัว                300.00 เงนิแผ่นดนิป ี2533 20

122 เคร่ืองอุปกรณ์ท าเกลยีวทอ่น้ า 8021-006น. 1 ชุด             4,200.00 เงนิรายไดป้ ี2521 100

123 เคร่ืองฉลุ 8025-002น. 1 เคร่ือง             5,400.00 เงนิรายไดป้ ี2525 500

124 พัดลมตดิเพดานหมุนรอบตัว 8026-004(4-4)น. 1 เคร่ือง             1,300.00 เงนิรายไดป้ ี2526 50

125 คัตเตอร์ส าหรับตัดทอ่ทองแดงทีส่ามารถตัดทอ่ได้

ตัง้แต ่1/8"-1"

8031-003 1 ตัว                580.00 เงนิรายไดป้ ี2531 10

126 ถังไนโตรเจนบรรจุ 2000 ปอนด์ 8031-007 1 ถัง             2,500.00 เงนิรายไดป้ ี2531 500

127 เคร่ืองกรองน้ า 8333-002(1-2)-(2-2) 2 เคร่ือง             6,500.00 เงนิรายไดป้ ี2533 160

128 รถพว่งส าหรับขนขยะ 8037-006(1-4)-(4-4) 4 คัน             2,000.00 เงนิรายไดป้ ี2537 200

129 พัดลม (ตดิเพดาน) 8038-013(13-32) 1 เคร่ือง             1,350.00 เงนิรายไดป้ ี2538 30

130 เคร่ืองดูดฝุ่น 8039-003(2-3) 1 เคร่ือง             3,400.00 เงนิรายไดป้ ี2539 50

131 มเิตอร์วดักระแสไฟฟา้ 8040-010 1 เคร่ือง             3,000.00 เงนิรายไดป้ ี2540 5

132 โตะ๊ท างานพร้อมเกา้อี้ระดับ 3-6 8042-004(4-15) 1 ชุด            2,700.00 เงนิรายไดป้ ี2542 50

133 เกา้อี้ส าหรับเจ้าหนา้ทีค่อมพวิเตอร์ 8043-012(1-2) 1 ตัว                900.00 เงนิรายไดป้ ี2543 20

134 โตะ๊ท างานพร้อมเกา้อี้ 8046-006(5-6) 1 ชุด             2,650.00 เงนิรายไดป้ ี2546 10

135 เคร่ืองเปา่ลม 8046-003 1 เคร่ือง             3,500.00 เงนิรายไดป้ ี2546 5

136 กลอ้งบันทกึภาพวงจรปดิ 8048-019 1 ชุด          59,920.00 เงนิรายไดป้ ี2548 30

137 เคร่ืองท าลายเอกสาร 8051-002(1-10) 1 เคร่ือง             3,150.00 เงนิรายไดป้ ี2551 10

138 พัดลมเพดานใบพัดคอปเตอร์ ขนาด 48" 8051-053(1-4) 1 เคร่ือง                850.00 เงนิรายไดป้ ี2551 50

139 โทรศัพทม์อืถอื 8052-001 1 เคร่ือง           19,900.00 เงนิรายไดป้ ี2552 1

รวม       19,132


